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EGYSZERŰSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága 2012. szeptember 3. napján megtartott üléséről 

Jelen vannak:  

 Dr. Lehel István  bizottság elnöke 
 Sólyomvári Béla  bizottság tagja 
 Dr. Tálas - Tamássy Tamás bizottság tagja   
 Kecskés László  bizottság tagja 
 Nánási Tamás  bizottság tagja 
 Tarjáni István    polgármester 
 Dr. Révész Zoltán  aljegyző 
 Pomaházi Krisztina  igazgatási osztályvezető 
 Czuczor Orsolya  pénzügyi osztályvezető 
 dr. Pessek Szilvia  egészségügyi és kistérségi referens 
 Tóth Attila   Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője 
 Somkertné Simon Judit csoportvezető védőnő 

 
 
Dr. Lehel István, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a 
bizottság határozatképes és az ülést 14:05 órakor megnyitotta.  
 
A bizottság 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
napirend tárgyalását fogadta el: 
 
 
Napirend: 
 

1) A Dr. Stierbach és Társa Háziorvosi Bt. átalakulásáról 

2) Dr. Juhász Zsuzsanna szerződéséről 

3) A lakáscélú helyi támogatásokról szóló rendelet megalkotásáról 

4) Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben, 2012. II. negyedévében 
szociális ügyekben hozott döntésekről 

5) Biatorbágy Város Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 7/2009. (10.30.) Ör. sz. rendeletének módosításáról 
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6) Biatorbágy Város Önkormányzata és Budaörs Kistérség Többcélú Társulása között 
létrejött pénzeszköz-átadási megállapodásról 

7) Tájékoztató Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2012. évi költségvetésének I. féléves 
végrehajtásáról 

8) Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatal és Biatorbágy Város Képviselő-testülete 
önállóan működő intézményei közötti munkamegosztási megállapodásról 

9) A Biatorbágy, Iharos, 3436/1 hrsz-ú és 3406 hrsz-ú utak elnevezéséről 

10) Fellebbezés kamatmentes kölcsön iránti kérelem elutasítása ellen (zárt) 

11) Felterjesztés Pest Megye Önkormányzatának kitüntetésére (zárt) 

 
 
Sólyomvári Béla megérkezett. 
 
1) A Dr. Stierbach és Társa Háziorvosi Bt. átalakulásáról 
 
A bizottság a határozati javaslatot 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta. 
 
 

2) Dr. Juhász Zsuzsanna szerződéséről 
 
A bizottság a határozati javaslatot 3 igen, 2 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt 
jelen a szavazáskor) elfogadásra javasolja. 
 
 

3) A lakáscélú helyi támogatásokról szóló rendelet megalkotásáról 
 
A bizottság Nánási Tamás javaslatát, mely szerint a tervezet 5. § (2) bekezdésében „műemlék 
jellegű lakóépület-, építmény” szerepeljen, 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt 
jelen a szavazáskor) elfogadta. 
 
Nánási Tamás javaslata, mely szerint a rendelettervezet 12. § (1) bekezdésében a támogatás 
mértéke 50%-ban kerüljön meghatározásra, 1 igen, 4 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági 
tag volt jelen a szavazáskor) nem nyert többséget. 
 
A bizottság dr. Lehel István javaslatát, mely szerint a 12. § (1) bekezdésében meghatározott 
támogatási mérték 40% legyen, 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta. 
 
A bizottság Nánási Tamás javaslatát, mely szerint a rendelet-tervezet 18. § (6) bekezdése 
kerüljön törlésre, 2 igen, 3 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
nem támogatta. 
 
 

4) Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben, 2012. II. negyedévében 
szociális ügyekben hozott döntésekről 
 
A bizottság a beszámolót 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
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Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottságának 

23/2012. (09.03.) ESZB. számú 
határozata 

 
a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2012. II. negyedévben, szociális ügyekben 

hozott döntésekről szóló beszámoló jóváhagyásáról 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
megtárgyalta a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2012. II. negyedévben, szociális 
ügyekben hozott döntésekről szóló beszámolót.  
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2009. (10.30.) Ör. számú rendeletének 3. § (3) 
bekezdése, valamint Biatorbágy Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 3/2011. (02.25.) Ör. számú rendeletének 27. §, valamint 47. §-ában foglaltak alapján 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
a beszámolót jóváhagyja.  
 
 

5) Biatorbágy Város Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 7/2009. (10.30.) Ör. sz. rendeletének módosításáról 
 
A bizottság a rendelet módosítására irányuló javaslatot 5 igen egyhangú szavazattal (5 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja. 
  
 

6) Biatorbágy Város Önkormányzata és Budaörs Kistérség Többcélú Társulása között 
létrejött pénzeszköz-átadási megállapodásról 
 
A bizottság a határozati javaslatot 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt 
jelen a szavazáskor) támogatja. 
 
A bizottság Sólyomvári Béla javaslatát, mely szerint a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
tekintetében a társulási megállapodás év végével kerüljön felmondásra, 2 igen, 2 nem-, 1 
tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem támogatta. 
 
A bizottság dr. Lehel István javaslatát, mely szerint a következő bizottsági ülésre a hivatal 
tegyen javaslatot, hogy elvi szinten a feladat ellátása milyen egyéb módon lehetséges, 5 igen 
egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja. 
 
 

7) Tájékoztató Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2012. évi költségvetésének I. féléves 
végrehajtásáról  
 
A bizottság a tájékoztatót 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta. 
 
 
8) Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatal és Biatorbágy Város Képviselő-testülete 
önállóan működő intézményei közötti munkamegosztási megállapodásról 
 
A bizottság a határozati javaslatot 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
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szavazáskor) elfogadta. 
 
9) A Biatorbágy, Iharos, 3436/1 hrsz-ú és 3406 hrsz-ú utak elnevezéséről 
 
A bizottság a határozati javaslatot 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadta. 
 
 
A bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést 14:50 órakor bezárta. 

 

 
k.m.f. 
 

 
 
 

Dr. Lehel István  
bizottsági elnök 


